MM-4K120-55
4K  120P対応
55型評価用モニター
MM-4K120-55は、4K@120Hz映像の評価・実験に適した高精度モニターです。
入力インターフェースに12G-SDIを2系統搭載し、高精細映像のより繊細な部
分までを余すことなく表示することが可能となります。
●● 55インチLCDモジュールを採用
●● 12G-SDI(YCbCr●10bit/Type-1)●x2系統、●
　●●EVEN/ODDフレーム分割入力に対応
●● 水平方向、垂直方向とも±89°の広視野角
●● 高速応答速度8.5ms
●● 高コントラスト4800●:●1
●● 高色域DCI●93%
ビジュアルウェア事業部
〒224-0037  横浜市都筑区茅ヶ崎南2-12-2
TEL  045-948-0215     FAX   045-948-0225
E-mail   VWsales@hq.keisoku.co.jp    http://www.keisoku.co.jp/
●このカタログの記載内容は、2018年12月現在のものです。　●ご購入につきましては、最新の仕様・価格・納期をご確認ください。　●記載されている会社名・製品名は、各
社の商標もしくは登録商標です。　●記載の仕様・形状等は改良等により予告なしに変更されることがあります。
取扱代理店
2018年12月発行 ●CV-0143-1812
仕様
パネル
パネルタイプ VA
画面サイズ 54.6 型
表示エリア（W × H）、対角 1209.6 × 680.4 mm
アスペクト比 16:9
解像度 3840 × 2160 pixel
ピクセルピッチ（H × V） 0.105 × 0.315 mm
最大表示色 1.07G 色 8bit+FRC
パネル表示フレームレート 120Hz 12Gx1ch で 60Hz 入力時 2 フレーム連続表示
輝度（標準値） 350nits
コントラスト比（標準値） 4800 : 1
応答速度（標準値） 8.5 ms
視野角（上 / 下 / 左 / 右）
89 / 89 / 89 / 89 度
標準値
コントラスト ＞ 10:1
色空間（標準値）
Red(0.642,0.335)
DCI 93％
Green(0.291,0.633)
Blue(0.151,0.061)
White(0.271,0.307)
HDR ガンマ HDR 信号を SDR に変換 HDR は HLG 及び PQ に対応
色変換 BT.2020 色域を BT.709 に変換
インターフェース
映像入力
12G-SDI BNCx2 系統
3840x2160(12G-SDI EVEN/ODD) /120P/YCbCr 422
/ 8,10bit x2 系統
3G-SDI ―
HDMI ―
映像出力
12G-SDI ループスルー出力
3840x2160(12G-SDI EVEN/ODD) /120P/YCbCr 422
/ 8,10bit x2 系統
3G-SDI ―
HDMI ―
コントロール
USB
LAN
一般
バックライトタイプ LED
電源 AC100 - 240V、50/60Hz
消費電力 [W]
最大 650
平均 450
使用環境条件
温度 0 ～ 35℃
湿度 30 ～ 85% 結露なきこと
保存 / 輸送環境条件
温度 -20 ～ 60℃
湿度 0 ～ 90%
外形寸法（W × H × D）[mm] 1248 × 726 × 96
本体のみ。突起部含まず
自立スタンド含む高さは 806mm
取付穴ピッチ [mm] M6
質量 [kg] 21.5
付属品
AC ケーブル
AC100 - 240V、50/60Hz
1 本
モニタースタンド 別売 詳細は下記までお問合せ下さい。
取扱説明書 1 部 販売後の移動及び運送での事故等には責任を負い
かねます。梱包箱（専用段ボール） 1 式